
9.19

4.8

4.54

3.10

3.11

2b.1

2b.10

2b.7

2b.12

2.30

2.21

2.18

2.19

2.442.52

2.46

6.2

11.12

2.69

2.70

2.72

2.31

2.42

2.53

2.41

2.39

2.242.26
2.25

2.27

2.60

2.65

2.63

2.61

2.28

2.51

2.57

2.62

2.59

2.5

11.6

2.56

2.8 2.9

2.1

2.15

2.14

2.10

2.172.16

2.2

2.12

2.11

2.4

2.36

2.38

6.9 6.10

6.11

6.5

6.6

6.14

2.83

11.11

4.55

4.40

4.56

11.14a

11.14b

11.14e

11.14g

2.38a

9.17

2.50

3.28

3.26

2.29a

3.24b

11.16

2.40

2.17a

2.20a

6.8a

giardino 
attrezzato

giardino attrezzato
parcheggio 

alberato

prato 
alberato

prato 
alberatogiardino 

attrezzato

Testimoni di 
Geova

giardino 
attrezzato

parcheggio

giardino attrezzato

parcheggio

mercato dei fiori
e 

dei prodotti locali

parcheggio

prato 
alberato

parcheggio con annesso
edificio di servizio

area attrezzata per 
la sosta

parco urbano

parcheggio 

mercato e 
parcheggio

piazzale

giardino 
attrezzato

alberatura 
di tigli

giardino 
attrezzato 

asilo nido 

centro sportivo Berlinguer

materna e  
nido 

Rodari
centro 
sociale orti 

urbani 

elementare 
Calvino

giardino della 
Rimembranza

piazza 

portale 
dello 

Juvarra

chiesa di S.Croce

piazza

giardino attrezzato

centro 
autogestioneprato alberato con 

frassini e pioppi

area di 
ricucitura

parcheggio

orti 
urbani

l'ansa del molino 
parco urbano e sede 

eco-museale

giardino 
attrezzato

prato 
alberato

parco urbano

parco urbano e
passerella 
pedonale 

centro anziani

impianto sportivo 
Allende

parcheggio

parcheggio

canile

fascia antinquinamento 
alberata con latifoglie 

sempreverdi

fascia antinquinamento
alberata con latifoglie 

sempreverdi

giardino attrezzato

media Don 
Minzoni

area 
centrale

chiesa 
evangelica

attività socio 
culturale

attività socioculturali ed 
educative - università

attività socioculturali 
ed educative - 

università

606

1286

6439

506

3415

174987

24577

2138
6561

1727

3900
5905

485

1147
4134

6011

2361

292

734

926

498

602

1737

1475
2994

1124

4537
5126

2372

3527

1199

5806

4338

1427
633

585

2794

446
1234

1655

15721642

821

681

268

2117

487

3209

420

2735

35881405

587

2617

1066

1641

212

1136

1182

1368

2246

1259

517

278

774

873

1321 459

42011502

2465

6660

6934

3482

7589

6190

4015

1263

624

1765

479

806
282

593

3809

640

562
899

2328

505

2632

111129

11522

3688

77789

2599

1067

13463

7079

14942

824

1890

11994

7601

7081

5175

10021

1403

3203
2599

2281

4259

521

2063
32613

323245

1116

430480

3251

658

2803

5834

1283

559

3709

584

866

1113

1616

1058 1173

3673

157

517

2772

4211

1263

196

1365

389

986

1073
1178

1483

3456

2464

4909

2682

31331

81809

1601

90737

3845

3002

9721

3215

2505

2396
628

1257

2982

3540

562

4095
163 712

407

3474
625

4196

2692
5732

635

24257

1055

6819

mq. 14780

518

1065

13435

632

835

280

408

169

4966

1089

55137

164001

588

4999

823

350

1294

391

9496

3015

1565

539

380

15670

1962

6829

183

536

423

561

6.4

4.43

4.44

4.66

4.65
4.69

4.57

4.58
4.59

4.62

4.63

4.64

4.72

4.70

4.73

4.75

4.76

4.71

6.12

4.67
4.68

4.60

9.18

2.75 2.80

3.4

3.3 4.24

4.1
4.2

4.5

4.3

4.4

4.7

4.9
4.10

4.11
4.12

4.13

4.16

4.154.174.18

4.20

4.194.21

4.22

4.25

4.284.27

4.30

4.324.31

4.33

4.343.39

3.38 4.35

4.42

4.45

4.50

4.80

4.51 4.52

4.53

4.46
4.47

4.49

2.79
2.712.67

4.6

4.29

4.61

4.26

6.15

2.68

2.74

3.2

4.37

4.41

3.1

3.6

3.5

3.18

3.123.9

3.8 3.7

3.13

3.14

3.17

3.16

3.19
3.21

3.20
3.24

3.27

2.81

3.22

3.23

3.25

3.15

2b.11

6.13

2.b2

2b.9

2b.6

2b.4

2.b5

2b.3

2b.8

2b.13

2.29

2.34

2.32

2.23
2.20

2.76

2.51

2.47 6.3

2.78

2.77

2.73

2.66

2.64

2.58

2.22

2.52

2.33

2.55

6.1

2.48

2.45

2.35

2.3

2.7 2.6

2.13

2.54

2.37

2.49

6.8

6.7

11.14

11.13

4.23

4.14

2.82

4.36

4.74

11.10

11.14d

11.14f

4.82

11.14h

11.14c

9.16

2b.15

2.47a

2.38c

11.6bis

2b.16

4.48

2.53

4.81

2.54
2.48a

2.43

4.73a

giardino 
attrezzato

collina verde  
giardino attrezzato

prato alberato con 
liriodendri

giardino 
attrezzato

impianti sportivi 

prato alberato 
con liriodendri

prato 
alberato

discarica cascina 
Margaria

piscina

parco dello sport 

parco dello sport 

sede di 
associazioni 

giardino Bendini

parco urbano

media  Gramsci

parcheggio

parcheggio
piazza 

parcheggio

parcheggio

parcheggio

chiesa 
evangelica

campo da 
calcio

parcheggio

villa Richelmy: 
spazio 

polifunzionale

giardino attrezzato

piazza

chiesa 
S.Giuseppe

elementare Boselli

chiesa  
S.Lorenzo

villa Licia 
associazioni 

piazza 

i balconetti di S. 
Martino

giardino 
attrezzato

chiesa S.Maria 
del ponte

giardino 
attrezzato

parcheggio 

prato 
alberato

area di ricucitura

piazza

A.S.L. 5
parco urbano Dalla Chiesa

parcheggio

magazzino 
comunale

parcheggio

deposito della 
metropolitana

parcheggio

potabilizzazione 
dell'acqua

bocciodromo Ferro

magazzino 
comunale

parcheggio

cimitero

area 
attrezzata 

parcheggio 

parcheggio

parcheggio

parcheggio

parcheggio

attività socioculturali ed 
educative - università

residenza 
sanitaria 
assistita

aula 
Hospitalis

giardino 
attrezzato

parcheggio 

associazioni 
culturali

attività 
socio-culturali

elementare ed asilo 
Leumann con 

palestra

parcheggio 

chiesa di 
S.Elisabetta

casa della cultura
e biblioteca

parcheggio 

gioco bocce

punto informazioni 
turistiche

giardino attrezzato e 
pista di pattinaggio

chiesa 
B.V.Consolata

e campo da calcio

giardino 
attrezzatogiardino 

attrezzato

elementare 
F.lli Cervi

giardino  
attrezzato

parcheggio e 
mercato 

centro sportivo  
B.V. Consolata

materna Capuozzo

giardino 
attrezzato

giardino 
attrezzato

pozzo 
acquedotto 

e 
cabina 
Enel

posta

A.S.L. 5 
poliambulatorio

prato 
alberato

giardino 
attrezzato

giardino attrezzato

giardino attrezzato

parcheggio

Italgas

giardino 
attrezzato

giardino 
attrezzato

sedeVigili 
Urbani

parcheggio
giardino 

attrezzato

area 
centrale

giardino 
attrezzato

parcheggio

parcheggio

centro anziani
e informagiovani

giardino 
attrezzato

giardino  
attrezzato

elementare 
Don Milani palestra Don 

Milani

alberatura di 
salici

parcheggio 
alberato

giardino 
attrezzato

alberatura 
di salici 

giardino 
attrezzato

materna Fresu

campo bocce

parcheggio

chiesa Gesù 
Maestro

parcheggio 
alberato

ufficio 
postale

parcheggio 
alberato piazza palazzo 

civico

centraleTelecom giardino 
attrezzato

giardino  
attrezzato

giardino attrezzato

giardino attrezzato

giardino attrezzato

giardino  frutteto

acquedotto

parcheggio

Italgas

giardino 
attrezzato

pista da 
pattinaggio

parcheggio 
alberato

giardino attrezzatogiardino 
attrezzato

associazioni 
socio-culturali

parcheggio

giardino 
attrezzato

parcheggio 
alberato

torre acquedotto

A.S.L. 5 residenza 
sanitaria assistita

prato 
alberato

parcheggio 
alberato

giardino 
attrezzato

giardino 
attrezzato

giardino 
attrezzato

parcheggio 
alberato

parcheggio

parcheggio

parcheggio

area di ricucitura 
piazza della 
Repubblica

parcheggio

parcheggio

parcheggio

area di 
ricucitura

parcheggio

parcheggio

piazza del 
vascone

elementare 
Moglia

area sosta camper 
e servizi connessi

consorzio 
Igiene 

Urbana

parcheggio

area 
centrale

area 
centrale

parcheggio

asilo nido Salvo 
D'Acquisto

Azienda Acquedotto 
Municipale

giardino 
attrezzato

Telecom
nido 

Arcobaleno

parcheggio

giardino 
attrezzato

materna 
Maggiora

giardino attrezzato

chiesa 
S.Massimo

parcheggioelementare 
Marconi

ludoteca

parcheggio

sede di 
associazioni

camera 
del lavoro

sala delle 
arti

sede di 
associazioni

giardino 
dell'amicizia

giardino 
attrezzato

area 
centrale

area 
centrale

area 
centrale

parco della storia 
industriale

area di ricucitura
area Mandelli

corridoio 
ambientale

prato alberato con 
frassini e pioppi

centro di 
quartiere

giardino 
attrezzato

parcheggio 

consultorio

A.S.L. 5

villa Guaita
(sede di associazioni 
sportive, culturali e 

posta)  

P.d.R. S.Maria

P.d.R. martiri 
XXX aprile

P.d.R. martiri 
di Belfiore

P.d.R.   
S. Pietro

P.E.C. f.lli Villani

sede patto territoriale 
residenza artisti

fascia antinquinamento 
alberata con latifoglie 

sempreverdi

giardino 
attrezzato

cabina Enel

chiesa S.S. 
Annunziata

centro 
socio-terapico

prato alberato con 
liriodendri e tigli

parcheggio 

parcheggio

parcheggio 
alberato

chiesa di 
S.Martino

attività socioculturali ed 
educative - università

attività socioculturali ed 
educative - università

35278

1418

2649

686
2605

1327

385

300082

2112
1197

880

7871 6598

578

1005
1826

1566

6304

2336

39303

2700

14164

2553

335

4259

396

859

16376

2234

218

355

98125

79

103

270

476

12498

114

1641

112

802

2589

30

1196

985

disc

2.a

861

Istruzione
Superiore

8021
11.2c

fascia verde 37802
11.2b

parcheggi pubblici

Istruzione
Superiore

11.15

1881518480
2b.14

9.17
parcheggio 

alberato

29763

9.22

65097
11.2a

parco pubblico - corridoio 
verde del parco 

agronaturale della Dora
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